PAGE
2

[image: image1.png]

ТАЙМЫРСКИЙ  ДОЛГАНО-НЕНЕЦКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   27.10.
        22
       1686
от __________________20____ г.,  № _________

О внесении изменения в постановление Администрации муниципального района от 13.09.2022 № 1460 «О подготовке и проведении Арктического фестиваля «Притяжение Таймыра»

В целях сохранения нематериального культурного наследия народов Таймыра, пропаганды и развития этнических культур народов Севера, Сибири и Дальнего Востока, популяризации среди широких слоев населения народной культуры во всем ее многообразии Администрация муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации муниципального района от 13.09.2022 № 1460 «О подготовке и проведении Арктического фестиваля «Притяжение Таймыра» (в редакции от 22.09.2022 № 1502) изменение, дополнив пункт 1.4 приложения 1 к постановлению после слов «Партнерами Фестиваля являются:» словами «министерство культуры Красноярского края,».

2. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района «Таймыр», и подлежит размещению (опубликованию) на официальном сайте правовой информации органов местного самоуправления Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района.
Временно исполняющая полномочия

Главы муниципального района                                   А.Н. Заднепровская